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Smart Package 

Soluciones para oficinas o pequeños 
centros de proceso de datos con un rango 
de potencia de disipación de 1 a 3 kW.

Rack 800x2000x1000 mm, compuesto por:
-  Refrigerador de techo con expulsión del aire caliente 
   hacia arriba
-  Perfil de 19” delantero y trasero
-  Paneles laterales
-  1 PDU (ver opciones)

Flexible, personalizable, listo para su uso.

Kit UPS de distribución de energía opcional disponible 
bajo demanda, compuesto de:
-  UPS de 4,5 kVA
-  Paquete de batería con autonomía de 10 minutos

Kit DET-AC de detención y extinción de incendios 
opcional disponible bajo demanda, compuesto de:
-  Unidad de detección precoz y extinción de incendio 
   con gas inerte Novec™ 1230 (3M)

Kit CMC de monitorización remota opcional disponible 
bajo demanda, compuesto de:
-  Sensores ambientales
-  Kit de apertura automática de puerta

Opciones

PDU Basic
PDU Metered

UPS
DET-AC 

CMC

XES8006084
XES8006300
XES8006082
XES8006083 
XES8006301


